України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл КП ,,Міський водоканал’’ на зменшення статутного 

капіталу згідно рішення Господарського суду Черкаської області на вартість 

приміщення котельні по вул.Шевченка,33, а саме 26081,58грн (двадцять шість 

тисяч вісімдесят одна грн. 58коп.) згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища